TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                    ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a Dispensa de Licitação n.º 035-2019 – Processo n.º 101-2019, referente à

Contratação da empresa PP ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA – CNPJ 72.473.275/0001-

53, para prestação de serviços de mão de obra para construção de 19 caixas de drenagem em alvenaria

com tijolos maciços, para atender as necessidades da Secretaria de Obras e Viação, pelo valor total

R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), conforme documentos, solicitação da Secretaria e Parecer Jurídico

n.º 168-2019.

                                                            Ibirubá, 09 de outubro de 2019.

                                         Abel Grave,
                                                                                Prefeito.